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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78
Warszawa, dnia 04 wrzesnia 2023 r.

Wykonawcy postepowania nr 61/D/2023
WCKIK — SZP.2612.2.61/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym

na ,,Dostawa urzgdzen do schiadzania i przechowywania FFP oraz chlodziarek laboratoryjnych”,
Sprawa 61/D/2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ,,ustawg PZP”, przekazuje wyjasnienia dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, skierowane przez Wykonawcoéw w zwigzku z prowadzonym
WW. postepowaniem.

Pytanie 1

Dzien dobry Zwracam si¢ z pytaniem do czesci 2:

1. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z kompresorem umieszczonym powyzej komory
chlodzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z kompresorem umieszczonym powyzej komory chtodzenia.

Pytanie 2
Zwracam si¢ z pytaniem do czesci 2:
1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie o szerokosci 670mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia o szerokosci 670 mm

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ Specvfikacji Warunkow Zamowienia i sa
wiazace dla wszystkich Wykonawcow.




Uwaga:
Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Oferte wraz z zalgcznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczacej odpowiedniego postgpowania do
dnia 07.09.2023 r. do godziny 09:00

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 07.09.2023 r. 0 godzinie 09:15

W imieniu kierownika Zamawiajacego

Signature Not V_errlfl
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